[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

18 сентября 2012 года

№143
О внесении изменения в Положение о создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории города Магнитогорска в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи,  утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 февраля 2012 года №18
 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о  создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории города Магнитогорска в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 февраля 2012 года №18, изменение, дополнив пункт 4   подпунктом 9 следующего содержания:
«9) организация обеспечения бесплатным полноценным питанием детей до трех лет жизни из малообеспеченных семей и детей до одного года, рожденных от ВИЧ-инфицированных матерей.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов